
UCHWAŁA NR XL/229/2006
Rady Gminy Frysztak
z dnia 28 lutego 2006 r.

 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, art.  51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art.  165,  art.  184 ust.  1  i  art.  189 ust.  1, ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.900,00 zł,
2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł.
3) zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.900,00 zł.
Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2006 r., 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych 
zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 20.895.266,42 zł
2. Wydatki: 20.415.306,73 zł
3. Nadwyżka: 479.959,69 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) otrzymaniem darowizny w kwocie 3.900,00  zł  z  przeznaczeniem na budowę drogi 

gminnej w miejscowości Pułanki,
2) wnioskiem  Komisji  Rewizyjnej  dotyczącym  zwiększenia  dotacji  przyznawanych 

w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dla podmiotów 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 
zysku na zadania  z  zakresu  upowszechniania  kultury fizycznej  i  sportu  na  terenie 
Gminy Frysztak o kwotę 5.000,00 zł.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

1



Dochody

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
600   Transport i łączność 0,00 3 900,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 3 900,00
  0960Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3 900,00

   Razem: 0,00 3 900,00

Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
600   Transport i łączność 0,00 3 900,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 3 900,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 900,00

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00
  4300Zakup usług pozostałych 5 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 5 000,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 5 000,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

 5 000,00

   Razem: 5 000,00 8 900,00

Załącznik do uchwały Nr XL/229/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 28.02.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

2


	Dochody
	Wydatki

